De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 21,000.01

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 142,874.20

Total 163,874.21

**Ciento sesenta y tres  mil ochocientos setenta y cuatro con 21/100 (163,874.21)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.4585-Versión 1 163,874.21

Monto de Compromiso
15/08/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130630161 Luyens Comercial, SRL 163,874.21

Total 163,874.21

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: